別記第１号様式別記第１号様式別記第１号様式別記第１号様式（第２条関係）

土地区画整理法第７６条第１項の規定による建築行為等の許可申請書

年 月 日

函館市長 様

申請者 住 所
氏 名 印

土地区画整理法第７６条第１項の規定による建築行為等の許可を受けたいので，
関係図書を添えて申請します。

事 業 の 名 称 土地区画整理事業

従前地または底地 函館市 町 番（地）

申請行為の場所 □ 仮換地 □ 保留地 （ 街区 画地）
□ 公共施設用地（道路） （ ）
□ 公共施設用地（その他） （ ）

□ 土地の形質の変更

申請行為の種別
建築物の □ 新築 □ 改築 □ 増築 □ その他（ ）
工作物の □ 新設 □ 改造 □ 増設 □ その他（ ）
□ 物件の設置またはたい積

土地の形質
□ 切土 高さ（ ｍ） 面積（ ㎡） 土量（ â）

申 □ 盛土 高さ（ ｍ） 面積（ ㎡） 土量（ â）
の 変 更 □ 舗装 種類（ ） 面積（ ㎡） 厚 （ â）

請
用途（ ） 構造（ ）

行 建 築 物 階数（地上 階 地下 階） 敷地面積（ ㎡）
建築面積（ ㎡） 延床面積（ ㎡）

為
種類（ ）

の 工 作 物 構造（ ）
規模（ ）

概
物件の設置 種類（ ）

要 ま た は 構造（ ）

た い 積 規模（容積 â 重量 t）

工事予定期間 年 月 日 ～ 年 月 日

土 地 の 権 利 □ 自己所有地 □ 借地 □ 占用許可地 □ その他（ ）

そ の 他 の
必 要 な 事 項

代 理 人
住所 電話
氏名 印

※申請者が法人の場合は，主たる事務所の所在地，名称および代表者氏名を記入すること。